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ForMeds BICAPS MenoFEM, 60 kapsułek
 

Cena: 67,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Postać kapsułki

Producent FORMEDS SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

BICAPS MenoFEM to połączenie 5 składników przeznaczonych dla kobiet w okresie menopauzy.
W skład produktu wchodzi m.in. kwas foliowy (aktywna forma L-metylofolian wapnia), naturalna wit. D (z lanoliny) oraz standaryzowane
ekstrakty z czerwonej koniczyny i niepokalanka.

5 składników

- aktywna forma folianu (L-metylofolian wapnia)
- wysoko przyswajalny wapń (cytrynian wapnia)
- naturalna wit. D (z lanoliny)
- standaryzowany ekstrakt z korzenia niepokalanka
- standaryzowany ekstrakt z czerwonej koniczyny

Przejrzysty skład

Produkt nie zawiera m.in.sztucznych substancji wypełniających oraz konserwujących.

Naturalna kapsułka z pullulanu

Pozyskiwanego na drodze fermentacji.

Dawkowanie:
Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku.
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Ostrzeżenia i ważne informacje:
Produkt jest przeznaczony dla kobiet w okresie menopauzy. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze
składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przed zastosowaniem produktu wskazane jest wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz skonsultowanie wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą. Dieta bogata w izoflawony (zawierająca
rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji. U kobiet z chorobą nowotworową stosować wyłącznie po konsultacji z
lekarzem.

Skład:
Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera (referencyjna wartość spożycia %):

Kwas foliowy - 600 µg (300%)
Wapń - 133 mg (16,6%)
Witamina D - 50 ug (1000%) / 2000 IU
Ekstrakt z korzenia niepokalanka - 100 mg, w tym 0,6 mg aukubin
Ekstrakt z czerwonej koniczyny - 400 mg, w tym 32 mg izoflawonów.

*IU – International Unit (1 µg = 40 IU)

Składniki: wapń (cytrynian wapnia), ekstrakt z czerwonej koniczyny (Trifolium pratense L.), pullulan (otoczka kapsułki). ekstrakt z
korzenia niepokalanka (Vitex agnus-castus L.), kwas foliowy ( L-metylofolian wapnia), witamina D (cholekalcyferol).
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